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TEN POJAZD DALEJ NIE POJEDZIE (15/10/2012)
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Straż Graniczna na Warmii i Mazurach uniemożliwiła w miniony
weekend wywóz z kraju pojazdów o wartości ponad 200 tys. zł, które
były przedmiotem przestępstwa. Czarna seria z przerobionymi
numerami VIN rozpoczęła się w drogowym przejściu granicznym w
Gronowie. Wówczas do odprawy na wjazd do Polski zgłosił się obywatel
Rosji. Funkcjonariusz SG, podczas czynności sprawdzających, ujawnił
nieścisłości w numerze identyfikacyjnym osobowego BMW. Kolejne
osobowe BMW o wartości 90 tys. zł zatrzymano dzień później w
drogowym przejściu granicznym w Grzechotkach. Tym razem podróżny
z Rosji próbował wrócić do swojego kraju 4-letnim samochodem
utraconym na terenie Włoch.   Funkcjonariusze w przejściu granicznym
w Grzechotkach nie zdążyli zakończyć czynności ze skradzionym BMW,
gdy za chwilę podjęli działanie związane z przerobionym numerem VIN
naczepy przewożonej na platformie. Uniemożliwiono wywóz z Polski do
Rosji naczepy o szacunkowej wartości 50 tys. zł. Serię zamknął
przypadek cysterny zarejestrowanej w Austrii. W trakcie kontroli
funkcjonariusz Straży Granicznej - również w drogowym przejściu
granicznym w Grzechotkach - stwierdził niezgodność numeru
identyfikacyjnego pojazdu, umieszczonego na tabliczce znamionowej, z
numerem w dokumentacji.  

Straż Graniczna na Warmii i Mazurach uniemożliwiła w miniony weekend wywóz z kraju
pojazdów o wartości ponad 200 tys. zł, które były przedmiotem przestępstwa.

Czarna seria z przerobionymi numerami VIN rozpoczęła się w drogowym przejściu granicznym w
Gronowie. Wówczas do odprawy na wjazd do Polski zgłosił się obywatel Rosji. Funkcjonariusz SG,
podczas  czynności  sprawdzających,  ujawnił  nieścisłości  w  numerze  identyfikacyjnym  osobowego
BMW.

Kolejne osobowe BMW o wartości  90 tys.  zł  zatrzymano dzień później  w drogowym przejściu
granicznym w Grzechotkach. Tym razem podróżny z Rosji próbował wrócić do swojego kraju 4-
letnim samochodem utraconym na terenie Włoch.

 

Funkcjonariusze  w  przejściu  granicznym w  Grzechotkach  nie  zdążyli  zakończyć  czynności  ze
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skradzionym BMW, gdy za chwilę podjęli działanie związane z przerobionym numerem VIN naczepy
przewożonej  na  platformie.  Uniemożliwiono  wywóz  z  Polski  do  Rosji  naczepy  o  szacunkowej
wartości 50 tys. zł.

Serię zamknął przypadek cysterny zarejestrowanej w Austrii.

W trakcie kontroli funkcjonariusz Straży Granicznej - również w drogowym przejściu granicznym w
Grzechotkach  -  stwierdził  niezgodność  numeru  identyfikacyjnego  pojazdu,  umieszczonego  na
tabliczce  znamionowej,  z  numerem  w  dokumentacji.
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